Fakulteti Fakulteti Juridik Niveli Bacelor
Departamenti Juridik
Lénda Kriminalistika
LISTA E STUDENTEVE NE GRUPE
Haki Demolli
Grupi: Gr. 3
Kollokfiumi mbahet mé daté 04.04.2025 — Nga numri rendor 1-50, S2, 12:00 —- Nga numri rendor 51-98, S2, 13:00
I rregulit

1 Drin Shatri 230401100090

2 Jon Krasniqi 230401100442

3 Fleta Statovci 230401100182

4 Vera Morina 230401100342

5 Sara Bytyci 230401100416

6 Mimoza Mustafa 230401100012

7 Ermira Plakaj 230401100203

8 Elsa Vitija 230401100290

9 Emir Bahtiri 230401100312

10 Melina Nezaj 230401100296

11 Rinesé Kérgeli 230401100038

12 Ermal Hoti 230401100414

13 Ertina Gashi 230401100382

14 Fisnik Misimi 220401100556

15 Olsa Dragusha 230401100432

16 Eliona Lugolli 230401100445

17 Drenusha Jusufi 230401100332

18 Diellza Haxhiu 230401100071

19 Olsa Bajgora 230401100353

20 Ajona Mirena 230401100400

21 Ariana Lepaja 230401100105

22 Enis Thagi 230401100028

23 Genit Januzi 230401100348

24 Bleona Hoti 230401100479

25 Liridona Dervishaj 230401100303

26 Olti Maliqi 230401100149

27 Erza Sertolli 230401100483

28 Zoja Mustafaj 230401100117

29 Rrezarta Muhaxheri 230401100183

30 Filloreta Beqiri 230401100378

31 Arnisa Abazi 230401100276

32 Blerona Pajaziti 230401100050

33 Riona Gashi 230401100522

34 Arbnora Hysenaj 230401100324

35 Drenusha Feta 230401100384
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YIl Lluga
Stina Berisha
Florian Bujupi

Bejza Sharri
Dalina Grajgevci
Aolta Bajrami
Vlera Rashiti
Valtizé Nasimi
Elmedina Krasniqi
Islam Llazicani
Aulon Hoti
Florina Rrahimi
Aurela Shala
Blonda Jakupi
Elda Citaku
Medina Cérvadiku
Lejla Kelmendi
Shkurte Morina
Doruntina Salihu
Arjona Mulaj
Legjenda Thaqi
Delina Daci
Lisa Zeqiri
Blerta Ramadani
Dea Maxhuni
Brikena Osmani
Elsa Lushtaku
Adea Kastrati
Dea Gimolli
Dea Haxhibeqiri
Elmedina Krasniqi
Ensar Selimi
Agnesa Misini
Doruntina Mustafa
EImé Dérmaku
Armira Mugolli
Marigona Mehani
Rina Tafa
Sara Maligi
Kaltrina Bala
Erma Shkurti
Esra Pantina
Bjeshké Misini
Erona Thaqi
Avrta Plakaj
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230401100447
230401100295
230401100119
230401100238
230401100216
230401100048
230401100158
230401100152
230401100065
230401100056
230401100107
230401100254
230401100252
230401100087
230401100402
230401100487
230401100362
230401100073
230401100174
230401100113
230401100437
230401100277
230401100156
230401100528
230401100173
230401100245
230401100220
230401100255
230401100228
230401100184
230401100121
230401100049
230401100346
230401100154
230401100298
230401100412
230401100513
230401100041
230401100433
230401100005
230401100359
230401100461
230401100369
230401100045
230401100322
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Adisa Hasani
Vlera Islami
Erona Berisha
Vala Mehmeti
Ardita Potoku

Fatjona Gérguri

Ariola Sopa
Jon Sylejmani
Fadil Bekteshi
Viola Ademi

Aurora Rrahmani

Enis Avdiaj
Inva Hysigi
Eliza Haxhiu

Artian Kelmendi
Merisa Llapashtica

Delvina Vitia
Veton Musolli
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230401100440
230401100429
230401100134
230401100246
230401100009
230401100091
230401100077
230401100516
230401100411
230401100142
230401100181
230401100300
230401100281
220401100112
200401100443
230401100123
230401100532
230401100422

Zyrtari pér mésim:
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